- 1 -

关于对智能工厂、智能车间储备企业
进行模排的通知

各镇街：

为有序做好 2024年市级智能车间申报工作，并为 2025年

申报“智改数转网联”示范企业做准备，现开展智能工厂、智

能车间储备企业摸排，并就有关事项通知如下:

1.本次摸排分为省级智能工厂、省级智能车间、市级智能

车间三类。

2．市级智能车间申报要求参照省级智能车间评价要求，即

在生产维度的计划调度、生产作业、质量管控、仓储物流和设

备管理等 5个环节中至少覆盖 3个环节、18个场景中至少覆盖

8个场景（详见附件 2 )。

3．省级智能工厂、省级智能车间摸排要求参照省厅示范企

业培育和建设指南。

4．对于列入储备项目的企业，将计划组织专家现场进行咨

询诊断。

5．请各镇街负责同志广泛宣传、扎实开展摸排工作，组织

- 2 -

企业填写工厂、车间储备企业摸排表至少一项。于 7月 26日前

将智能制造项目摸排表（附件 1）发送至邮箱:gngtxf@163.com。

联系人:席亚文 电话:85452782，18861368889

附件：1．智能制造项目摸排表

2．市级智能车间基本要求

海州区工业和信息化局

2024年 7月 2日